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Indbydelse til  KL’s Børnetopmøde 2014 ”På livet løs!”  

Personlig invitation 

KL kan nu præsentere programmet til KL’s Børnetopmøde 2014. 

Børnetopmødet finder sted: 

 

Den 30.–31. januar 2014 

i Aalborg Kongres & Kulturcenter 

 

Som medlem af Folketingets Socialudvalg inviteres du personligt til at 

deltage i Børnetopmøde 2014. KL betaler for din deltagelse, men du skal 

selv betale dine transportudgifter samt hotelophold. Når du tilmelder dig 

konferencen, skriv venligst  

”Lop – gratist” i feltet til særlige ønsker. 

 

Børnetopmødet sætter spot på de aktuelle kommunalpolitiske udfordringer 

på børne- og ungeområdet, midt i en reformtid. Barnets reform, 

udviklingsprogrammet Fremtidens Dagtilbud, folkeskolereformen og 

erhvervsuddannelsesudspillet betyder store forandringer i kommunernes 

arbejde på hele 0 – 18 års området. De politiske opgaver forandrer sig i takt 

med reformerne, og tydelige mål, resultatstyring og opfølgning er vigtigere 

end nogensinde.  

 

Reformerne betyder, at KL denne gang holder et børne- og ungetopmøde 

med fokus på at løfte barren for alle børn og unge, så de får lige muligheder 

i livet: 

 De nye politiske opgaver i et mål- og resultatstyret børne- og 

ungeområde 

 Uddannelse som nøgle til lige muligheder for alle børn 

 Fremtidens samfund og den politiske indflydelse på fremtiden 

 Helhed og sammenhæng på børne- og ungeområdet 

 Udviklingen i kerneopgaven  

 Ledelse så børn og unge kan mærke forskel 
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 Sundhed og bevægelse som en af vejene til læring og trivsel 

 Betydningen af kvalitet og vidensbaserede indsatser i dagtilbud 

 Trivsel som nationalt mål i folkeskolen 

 Forældreansvar 

 Den digitale fremtid – fra strategi til resultater 

 Unges vej til erhvervsuddannelserne 

 

På Børnetopmødet vil undervisningsministeren, social-, børne- og 

integrationsministeren og kulturministeren blive udfordret på at understøtte 

et sammenhængende børne- og ungeområde. 

 

Det er sjette gang, at KL holder Børnetopmøde. Konferencen holdes hvert 

andet år. I 2012 var der over 1200 deltagere på Børnetopmødet. Topmødet 

er således med til at sætte den politiske dagsorden på børne- og 

ungeområdet. 

 

Programmet kan ses på KL’s hjemmeside: www.kl.dk/btm2014. 

Programmet indeholder både oplæg i plenum og mulighed for refleksion og 

dialog i temamøderne mv. I programmet findes også praktisk information 

om til melding, hotelreservation, bestilling af flybilletter mv. Der vil 

ligeledes løbende være information på hjemmesiden. 

 

Yderligere information kan fås hos konsulent Lene Tetzlaff-Petersen, tlf. 

3370  3776, email ltp@kl.dk , konsulent Sandra Høj Eriksen, email 

sae@kl.dk, tlf. 3370 3185 eller chefsekretær Lone Hesberg Kristensen, tlf. 

3370 3872, email lop@kl.dk. 

 

Vel mødt til Børnetopmøde 2014 – På livet løs! 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Hanne Bak Lumholt 

Sekretariatschef, Center for Børn og Uddannelse 
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